平成 27 年 4 月 10 日

各 位

会 社 名 パラカ株式会社

代表者名 代表取締役 内藤 亨

 （コード：4809、東証第 1部）

問合せ先 取締役管理部長 間嶋 正明

 （TEL．03-6230-2300）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 27 年 3 月 31 日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動があり

ましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

本日、平成 27 年 3 月 31 日現在の株主名簿により、主要株主である筆頭株主の異動が判

明いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 日成ビルド工業株式会社

（２） 所 在 地 石川県金沢市金石北三丁目 16番 10 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 森岡 篤弘

（４） 事 業 内 容
プレハブ建築商品の設計、製造、施工及びレンタル並びに立体駐車

場の設計、製造、施工及びメンテナンス等

（５） 資 本 金 70 億 207 万 8383 円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権

の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 27 年 3月 10 日現在）

9,421 個

（942,100 株）
9.93％ ―

異  動  後
9,840 個

（984,000 株）
10.35％ 第 1位

※ 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27 年 3月 10 日現在の発行済株式総数

9,895,000 株から平成 26年 9月 30 日現在の議決権を有しない株式数 415,900 株を控除した

総株主の議決権の数 94,791 個を基準に算出しております。

※ 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27 年 3月 31 日現在の発行済株式総数

9,915,400株から議決権を有しない株式数416,200株を控除した総株主の議決権の数94,992

個を基準に算出しております。

※ 異動前の議決権の数は、当該主要株主が提出した大量保有報告書（変更報告書）に記載さ

れた株式数を基準としております。なお、当社が把握している平成 26 年 9月 30 日現在の株

主名簿における所有議決権の数は 0 個であります。

４．今後の見通し

当該主要株主の異動が当社の業績に与える影響はありません。また、今後の見通しにつ

いて特に記載する事項もありません。

以 上